לכתב התשובה המשלים צורפה התייחסות של ס.מפקד ביס"ר חרמון וכן תעודה רפואית של רופא הכלא - ד"ר סלימאן
פארס. כמו כן, צורפה התייחסותו של אחראי המרפאה, רס"ב סלאח עאמר.

הרפואיות לתלונות הולם מענה קיבל שהאסיר נראה המשלים, התשובה ובכתב הרפואיים במסמכים שעיינתי לאחר
שהעלה, הוא טופל ומטופל בהתאם.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר
הצדדים.